PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI - SP
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA MUNICIPAL
Av. 9 de Julho, 1613 – Jd. Novo Stábile

seguranca@birigui.sp.gov.br

Ofício nº 139/2023 – SSPM
A Sua Senhoria
Enio Nicolau Linares Garcia
DD. Pregoeiro Oficial

Birigui, 17 de Novembro de 2023.

Assunto: Pregão Presencial nº 10/2023 – informa.

Ilustríssimo Senhor,

Pelo  presente,  cumprimentando  Vossa  Senhoria,  informo  que  esta
comissão após análises da documentação complementar, DECLARA o seguinte:

a) Que os comprovantes de vínculo profissional, verificamos não
ser  necessários,  pois  ambas  as  profissionais  vencedoras  do  certames
participaram como pessoa física;

b) Que  os  comprovantes  de  inscrição  no  Conselho  de  Classe
apresentados estão de acordo com o exigido;

c) Que ambas as profissionais estão devidamente credenciadas na
Polícia Federal mediante a documentação apresentada.

Nesse sentido, manifestamos pela aceitabilidade da documentação
apresentada para dar continuidade ao certame.

Atenciosamente

Sérgio Cristiano Gil
Membro da Comissão Portaria 35/2022

Cleber Spadari
Membro da Comissão Portaria 35/2022

Gervásio Reame Júnior
Membro da Comissão Portaria 35/2022

Carlos Fernando Frascá Filho
Secretário de Segurança Pública

		2023-11-17T13:54:58-0300

		2023-11-17T14:41:49-0300

		2023-11-17T15:02:37-0300

		2023-11-17T15:40:09-0300